Совет городского поселения
«Курорт-Дарасунское»

РЕШЕНИЕ

от «21»  мая  2014г.                                                                            №  176

Об избрании главы городского
поселения «Курорт-Дарасунское»

          В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 36 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Протоколом заседания счётной комиссии Совета городского поселения «Курорт-Дарасунское» от 21.05.2014 года № 2 «Об итогах тайного голосования».
          Совет городского поселения «Курорт-Дарасунское» 3-го созыва
                                                Р Е Ш И Л:
          1.  Протокол от 21 мая 2014 года № 2 заседания счётной комиссии Совета городского поселения «Курорт-Дарасунское» 3-го созыва – утвердить.
          2. Выборы Главы городского поселения «Курорт-Дарасунское» признать действительными и состоявшимися.
          3.  Избрать Главой городского поселения «Курорт-Дарасунское» 3-го созыва депутата Ангарскую Ларису Александровну.
          4.  Решение вступает в силу со дня обнародования.

Зам. председателя Совета городского
поселения «Курорт-Дарасунское»:                                       Л.Г. Новосёлова